[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2013

                                  № 37
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации город Покров
В связи с внесением изменений в организационную структуру администрации города Покров, руководствуясь Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации город Покров, согласно приложению.
2. Считать утратившими силу постановленияГлавы города Покров от 10.10.2011 № 267 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Город Покров»; от 21.05.2012 №192 «О внесении изменений и дополнений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации города Покров».
3.
Контроль заисполнением настоящего постановленияоставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее»,Перечень должностей подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.

Глава города

Е.П. Сас
Приложение

к постановлению Администрациигорода
от  04.02. 2013  № 37
Перечень
должностей муниципальной службы Администрации
города Покров

Высшая должность

Первый заместитель Главы города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Первый заместитель Главы города по экономическим вопросам, начальник Финансово-экономического управления
Заместитель Главы города
Начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства

Начальник отдела по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью

Начальник юридического отдела

Заведующий отделом информационного обеспечения

Заведующий финансово-плановым отделом ФЭУ

Заведующий отделом прогнозирования доходов и экономического анализа ФЭУ

Главная должность

Заместительначальника отдела по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью

Старшая должность

Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом

Главный специалист, экономист

Ведущий специалист отдела по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью

Ведущий специалист, юрист

Ведущий специалист отдела информационного обеспечения

Ведущий специалист по социальным вопросам

Ведущий специалист, экономист

Младшая  должность

Специалист 1 категории, бухгалтер

Специалист 1 категории, землеустроитель

Специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом